Проект
О внесении изменений в муниципальную программу Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара «Развитие муниципальной службы в Куйбышевском внутригородском районе городского округа Самара» на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 30.11.2017 №318
В соответствии с Постановлением Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 14.07.2017 №165 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Решением Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 19.11.2019 №216 «О бюджете Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара «Развитие муниципальной службы в Куйбышевском внутригородском районе городского округа Самара» на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 30.11.2017 №318 (далее- Программа), следующие изменения:

1.1 Раздел «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных программой» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных программой
	Общий объем финансирования программных мероприятий составляет:

905,3 тыс. руб.

в 2018 году – 276,0 тыс. руб.

в 2019 году - 353,3 тыс. руб.

в 2020 году – 700,0 тыс. руб.

2. Приложение №2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Администрации

Куйбышевского внутригородского района

          городского округа Самара                                                     А.А. Коробков
Сутягина 3306839